








číslo 10 jako symbol
10 / desítka je klíčový prvek /
strategie pro Prahu 10 /
strategie na dalších 10 let

D jako desítka
D / jako symbol 10 / Desítka /
strategie pro Desítku /
strategie na Dalších Deset let

inspirace z Prahy 10
Jednoduché tvary / svislý obdélník
a kruh / inspirované kostelem na
Praze 10 a zapadajícím sluncem

D

Myšlenka
loga

Logo je řešeno typograficky z důvodu delšího názvu.
Myšlenka loga je taková, že písmeno D je zároveň číslo 10.
Tyto prvky jsou ve vizuálu klíčové. protože nejvíce vystihují tento projekt.
Znak je tedy součástí názvu, ale má dostatečnou sílu i pro samostatné použití.



Pozitivní, slavnostní, vyvolává pocit 
radosti, je spojena s představou slunce, 
tepla, bohatství, zlata, úrody.

Klidná, vážná, barva dálek, hloubky, ale také 
míru a spokojenosti, znamená klid, důvěru, 
tradice.

Neutrální, doplňková barva. Možnost
použití pro černobílé varianty.

Žlutá
CMYK: 0 / 25 / 90 / 0 %
RGB:  253 / 193 / 68
HEX: #fdc144

Modrá
CMYK: 88 / 53 / 0 / 0 %
RGB:  0 / 113 / 187
HEX: #0071bb

Šedivá
CMYK: 70 / 60 / 60 / 60 %
RGB:  48 / 52 / 52
HEX: #303335

Logo je řešeno typograficky z důvodu delšího názvu.
Myšlenka loga je taková, že písmeno D je zároveň číslo 10.
Tyto prvky jsou ve vizuálu klíčové. protože nejvíce vystihují tento projekt.
Znak je tedy součástí názvu, ale má dostatečnou sílu i pro samostatné použití.

Barevnost
loga a projektu

Barevnost vychází z loga Prahy 10.
Barvy jsou však pozměněny do použitelnějších a modernějších barev.
Dohromady tvoří kombinaci slibné budouctnosti.



AÁBCČDĎEÉĚFGH
IÍJKLMNŇOÓPQRŘ
SŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfgh
iíjklmnňoópqrř
sštťuúůvwxyýzž
1234567890

 

Montserrat Medium

AÁBCČDĎEÉĚFGH
IÍJKLMNŇOÓPQRŘ
SŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfgh
iíjklmnňoópqrř
sštťuúůvwxyýzž
1234567890

 

Montserrat SemiBold

AÁBCČDĎEÉĚFGH
IÍJKLMNŇOÓPQRŘ
SŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfgh
iíjklmnňoópqrř
sštťuúůvwxyýzž
1234567890

 

Montserrat ExtraBold

AÁBCČDĎEÉĚFGH
IÍJKLMNŇOÓPQRŘ
SŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfgh
iíjklmnňoópqrř
sštťuúůvwxyýzž
1234567890

 

Montserrat Black

AÁBCČDĎEÉĚFGH
IÍJKLMNŇOÓPQRŘ
SŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfgh
iíjklmnňoópqrř
sštťuúůvwxyýzž
1234567890

 

Raleway Medium

AÁBCČDĎEÉĚFGH
IÍJKLMNŇOÓPQRŘ
SŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfgh
iíjklmnňoópqrř
sštťuúůvwxyýzž
1234567890

 

Raleway SemiBold

AÁBCČDĎEÉĚFGH
IÍJKLMNŇOÓPQRŘ
SŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfgh
iíjklmnňoópqrř
sštťuúůvwxyýzž
1234567890

 

Raleway ExtraBold 

AÁBCČDĎEÉĚFGH
IÍJKLMNŇOÓPQRŘ
SŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfgh
iíjklmnňoópqrř
sštťuúůvwxyýzž
1234567890

 

Raleway Black

Fonty
projektu

Fonty jsou zvoleny s ohledem na čitelnost a jednoduché použití pro web i tiskoviny.
Fonty se dají kombinovat, Montserrat ideálně pro nadpisy a Raleway pro ostatní texty.
Výhodou je také velký výběr řezů písma.



Návrh
letáku A5, A4...

Na první pohled je viditelné logo a informace o co se jedná.
Podkladová ilustrační fotka Prahy 10 dotváří vizuální pocit.
Pro přehlednost jsou použity ikonky - informační stan a veřejné setkání.
Barevnost je kontrastní a texty čitelné.


